
UCHWAŁA NR XXXIV/193/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 6 ust 12  ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 716 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr IX/43/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie  
inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 1757) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie: „ Na inkasentów w poszczególnych sołectwach  powołuje się 

następujące osoby:"
2) w § 2 pkt  3 otrzymuje brzmienie: "3) Aleksandra Miksza - sołectwo Niedalino;".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: C1693845-CE5B-40C1-8DD3-963009CF5CBF. Podpisany Strona 1




